

Keçi sütüne verilen önem artıyor

Keçi sütünün değer kazandığını belirten Şerafetin Er Bayram, mama üretmeyi hedeflediklerini kaydetti.

BOLU

Anadolu köylüsünün yıllardır keçi beslediğini ve fazla bakım gerektirmeyen bu pratik hayvanların köylünün et ve süt ihtiyacını karşıladığını dile getiren Bolu Kalite Yem (Bolana) Genel Koordinatörü Şerafetin Er Bayram, geçmişte ormanlara verdiği zarar nedeniyle bazı bölgelerde keçi beslenmesinin ya yasaklandığı ya da sınırlandırıldığını söyledi. Yapılan yasaklamalar nedeniyle keçi sürülerinin yavaş yavaş azalmaya başladığını belirten Şerafetin Er Bayram, konu ile ilgili şunları söyledi: "Son zamanlara keçi sütünün faydaları ile ilgili çıkan haberler bir anda bu hayvanlara karşı olumsuz görüşleri değiştirmeye başladı. Keçi sütünün düzenli olarak tüketilmesinin bazı alerjik hastalıklara, sindirim sistemi bozukluklarına iyi geldiği saptandı. Özellikle anne sütüne çok yakın olması nedeniyle inek sütüne alerjisi olan bazı çocuklara önemle tavsiye ediliyor." Bu kadar yararlı bir hayvanın ormanlara zarar vermeyeceğini dile getiren Bayram, İsviçre gibi ormanlarla kaplı bir ülkede bile binlerce keçi yetiştirildiğini kaydederek, "Keçi sütünün faydalarını bilen İsviçre ormanlara zarar vermeyen beyaz renkte, kılsız, çok yayılma istemeyen, ahır bakımına müsait, süt verimi yüksek Saanen ırkını yarattı. Bugün Fransa başta olmak üzere birçok ülke bu ke-

çilerden elde edilen sütleri kullanıyor. Türkiye'de de keçi sütü ürünleri özel marketlerden temin edilebiliyor" ifadesini kullandı.

"Bolana Keçi Sütü işletmemize keçi sütünü sözleşmeli çiftliklerimizden temin etmekteyiz" diyen Bayram, makineli sağım ile elde ettikleri sütleri günlük olarak topladıklarını ve çiftliklerinde sabah ve akşam olmak üzere iki sağım yaptıklarını dile getirdi. Bayram konu ile ilgili şunları söyledi: "Çiftliklerimiz mandıramıza ortalama 25-30 km uzaklıktalar. Kendimize ait araçla mandıraya getirilen sütlerimiz ön muayene, kalite kontrolünden sonra pastörizasyona alınır. Pastörize edilen süt eşanjörde soğutma işleminden sonra yarı otomatik dolum sistemimizde şişelenir, kolileme işleminden sonra sevkiyat için sütlerimiz depoya alınır. Yine firmamıza ait soğutuculu araçlarımızla tüketim noktalarına sevkiyatımızı yaparız." Süt ve süt ürünleri tüketimi bakımından Türkiye'de içme sütü olarak sadece inek sütü arzı ve tüketiminin söz konusu olduğunu dile getiren Bayram, "Bir gün raflarda annelerimize keçi sütü bazlı Bolana mamalarını ve çocuklar için geliştirilmiş yoğurtlarını sunabilmek bizim en büyük arzumuzdur. Ayrıca, alerjisi olan bebekler için keçi sütünden yapılan sabun, şampuan yapmak da hedeflerimiz arasındadır" şeklinde konuştu.